

דרום אפריקה - טיול מאורגן 15 יום

משמורת הטבע המדהימות ועד מפלי ויקטוריה העצומים

כולל שמורת קרוגר פארק ושמורת הצ'ובה ושייט בנהר הצ'ובה והזמבזי

תכנון והדרכה ע"י דויד הימן נייד: 054-6788429

לקוחות יקרים,

חברת סביב העולם מקדמת אתכם בברכה ומודה על פנייתכם. מאמץ רב מושקע מצידנו על מנת לוודא שרמת בתי המלון ושירותי התיירות הנוספים במהלך הטיול עומדת בקריטריונים גבוהים ביותר, תוכנית הטיול מלאה וממצה ומוגשת לכם לאחר בקרה קפדנית, מדריך הטיול מצוות המדריכים שלנו הינו בעל ניסיון עשיר ורב שנים, בקיא ומנוסה בהדרכת מטיילים לארץ היעד, כל אלו ועוד יהוו עבורכם ערובה לטיול מהנה שכולו חוויה אמיתית ובלתי נשכחת, רצ"ב לנוחותכם תוכנית הטיול.

אנו מקווים לארח אתכם ולראותכם בקרוב בין מטיילינו!

אודות הטיול המאורגן לדרום אפריקה

הצטרפו לטיול המאורגן שלנו לדרום אפריקה, ארץ ענקית מלאה בניגודים מרשימים, חופי משי וים מדהימים, מדבריות צחיחות, ערים ועיירות מהיפות בעולם. הטיול שלנו לדרום אפריקה ייקח אותנו לשמורות טבע מעוררות התפעלות ובראשם שמורת "הקרוגר פארק", מפלי ויקטוריה, שמורת הצ'ובה הידועה ועוד. אכן טיול בדרום אפריקה מהווה הזדמנות שאסור להחמיץ לפגישה עם פילי ענק, אריות, נמרים, לווייתנים, תנינים, כלבי ים ובעלי כנף נדירים המהווים חלק מנוף עוצר נשימה וייחודי. מסלול הטיול שלנו יעבור בקייפטאון, אחת הערים היפות בעולם. נבקר ונתפעם מהנוף בכף התקווה הטובה, מקום היסטורי ונקודת מפגש בין האוקיינוס ההודי והאטלנטי. נלמד את סיפור מגלה הארצות הפורטוגזי בארתולומיאו דיאס שבשנת 1488 הקיף לראשונה את המקום באמצעות ספינתו. גילוי המקום היווה את נקודות הפתיחה לסחר הימי בין מזרח למערב. נבקר במחוזות היין של דרום אפריקה, נלמד אודות תרבות המקומיים ואורח החיים של שבטים פרימיטיביים ונעמוד על תופעת הניגודיות הרבה והכמעט בלתי אפשרית שבהרכב ותרבות האוכלוסייה המאוד מגוונת. הצטרפו לטיולנו לדרום אפריקה, טיול המעניק חוויה במיוחד ושונה מכל טיול אחר שהכרתם.

מה מייחד את הטיול שלנו לדרום אפריקה

- ✓ תוכנית ייחודית, עשירה, מגוונת ומלאה הכוללת ימי טיול מלאים וגדושים, ללא ימים חופשיים וללא תוספות אופציונליות הכרוכות בתשלום.
- ✓ ביקורים בשמורות ואתרי טבע ונוף רבים כולל הקרוגר פארק ומפלי ויקטוריה, וכן שייט וספארי ג'יפים, ראו את תוכנית הטיול.
- ✓ הדרכת טיול מקצועית ברמה גבוהה ביותר, על ידי מדריך מצוות חברת סביב העולם בעל וותק רב שנים, בקי ביותר ומנוסה בהיסטוריה ובתרבות, שמורות טבע, נופים וגיאוגרפיה של דרום אפריקה.

- ✓ שירותי תיירות ברמה גבוהה הכוללים אוטובוס ממוזג העומד לרשות המטיילים לימי טיול מלאים, בחלק מימי הטיול נסיעה ברכבי שטח לתוך שמורות הטבע השונות, אירוח במלונות בדרגה טובה על בסיס חצי פנסיון, ובחלק מהימים לינה בחוות כפריות בחיק הטבע.
- ✓ טיול בקבוצה קטנה ואיכותית יחס אישי לכל אחד ואחת מכם במהלך הטיול.

תכנית הטיול המאורגן לדרום אפריקה

יום 1. תל אביב - קייפטאון

נמריא מנמל התעופה בן גוריון לקייפטאון. קייפטאון נחשבת לאחת מערי הבירה של דרום אפריקה. נופי העיר מאופיינים בחופי ים מרהיבים, שווקים צבעוניים, מסעדות טובות ומופעי רחוב. תרגום השם קייפטאון הינו "עיר הכף" – על שם כף "התקווה הטובה". מדובר בצוק סלעי ענק השוכן באוקיינוס האטלנטי בסמוך לעיר קייפטאון ונחשב לנקודת המפגש בין האוקיינוס ההודי והאוקיינוס האטלנטי. לאחר התארגנות במלון נצא **ברכבל לעבר הר השולחן**. ההר מצוי בגובה של 1067 מטר ונחשב לאתר מורשת עולמית ואחד משבעת פלאי תבל. **נשקיף על מפרץ קייפטאון, נטייל בפסגת ההר ונהנה מהנופים הבתוליים של האזורים מסביב. לעת ערב נהנה מארוחת קבלת פנים חגיגית ועשירה.** לינה בקייפטאון.

יום 2. קייפטאון – כף פנינסולה – שייט לאי כלבי הים - קייפ התקווה הטובה

נצא עם בוקר לביקור בכף פנינסולה (Cape Peninsula) המרהיב ביופיו. נגיע לעיירה הוט ביי ונצא לשייט לאי כלבי הים. בשייט נצפה במאות כלבי הים השוכנים על האי ותוך המים. נחזור להוט ביי ונבקר בשוק הססגוני **ברציף**, נטייל להנאתנו ונספוג את אוירת המקום. נעצור בדרך לצילומים **במיידנס קוב** (Maidens Cove) משם נשקיף אל החוף החולי של המפרץ ואל עבר רכסי ההרים המרשימים. נגיע לשמורת הטבע כף התקווה הטובה לפגוש את החי הנמצא בשמורה ואת הצמחייה הייחודית לאזור. **נעלה באמצעות קרונית למגדלור הנמצא בראש צוק המשקיף אל עבר נקודת המפגש של האוקיינוס ההודי והאטלנטי.** בהמשך נגיע אל "העיר של סיימון" שם נמצא מטה חיל הים של דרום אפריקה. נשמע סקירה במקום אודות הקשרים שהיו בעבר בין חיל הים הישראלי והדרום אפריקאי. בהמשך ננוח מעט ונהנה מארוחת צהריים הכוללת מאכלי ים. נמשיך לביקור **בגנים הבוטניים המדהימים של קייפטאון** ונערוך **ביקור בגן הבוטני של העיר קירשטנבוש** הממוקם על המדרונות המזרחיים של הר השולחן. נלמד במקום אודות הארכידאות ומיני צמחייה נוספים המייחדים את דרום אפריקה. את היום נסיים **בקייפטאון בביקור מודרך בנמל המרשים Victoria water front.** לעת ערב נחזור למלון ללינה.

יום 3. קייפטאון - פרנשהוק - סטלנבוש כולל סיור בדרך היין – קייפטאון

נערוך סיור בעיר קייפטאון. נבקר בגניה העירוניים, בכיכר השוק וברובע העבדים הציורי. נמשיך לעיירה **פרנשהוק** (Franschhoek), נעצור ליד **בית הכלא** משם שוחרר נלסון מנדלה בשנת 1990 ונצטלם ליד פסלו הענק שמוצב במקום. נבקר **בכפר היסטורי** בסגנון צרפתי שנבנה ע"י מהגרים צרפתים בשנת 1688 ושמר על סגנונו עד היום. נמשיך בנסיעה ונעבור דרך **מעבר ההרים הלסגוט** (Helshoogte) עד שנגיע לעיירה **סטלנבוש** (Stellenbosch) עיירה אשר שמרה על הצביון הייחודי הכפרי עד ימינו אלה. נמשיך **לארוחת צהריים** בחווה טיפוסית כפרית, הכוללת מעדני ברביקיו דרום אפריקאי מסורתית. במהלך הארוחה **נטעם מספר סוגי יין משובחים וטעימים המיוצרים ביקב השוכן בחווה** ובהמשך אף נבקר ביקב ונלמד על תהליך ייצור היין. אחרי ארוחת הצהריים נטייל **בעיירה סטלנבוש ובשוק אפריקאי** טיפוסית הנמצא בסמוך לה. בשעות ערב נחזור לקייפטאון, נוכל לבלות בעיר ובאזור הנמל המדהים בטרם נשוב למלון ללינה.



יום 4 . קייפטאון – רוברטסון – שמורת הטבע בופלסדריפט - אוטצהורן

נצא עם בוקר מקייפטאון בדרכנו לאוטצהורן. בדרכנו נעצור בעיירה רוברטסון ביקב לטעימות יין. נמשיך אל אזור חצי מדברי הקרוי " קארו הקטן", נעבור בדרכנו את שרשרת ההרים הנישאים והמרשימים במעבר "רובינסון" ונגיע בנסיעה קצרה אל שמורת הטבע הפרטית בופלסדריפט (Buffelsdrift). ניפגש מקרוב בפילי ענק המשוטטים בשטח הצחיח, נאכיל את הפילים, נצטלם בקרבתם ונלמד אודות אורח החיים שלהם וסביבת מחייתם. נמשיך לאוטצהורן, נגיע לחווה חקלאית טיפוסית לארוחת ערב ובסיומה נהנה מהרצאה מרתקת אודות דרום אפריקה בהקשר המעמדי - חברתי המיוחד שלה.

יום 5. אוטצהורן – מערת הנטיפים קנגו – ביקור בחוות יענים - נייזנה

נאכל ארוחת בוקר בחווה החקלאית ונצא לנסיעה קצרה עד שנגיע למערת הנטיפים המרשימה קנגו. מדובר במערת נטיפים מרשימה ביותר העשויה מאבן חולית וחקוקה באורך 5.5 ק"מ אל תוך ההר. נבקר במערה ונתרשם מפלאי הטבע ועוצמתו. נמשיך לכיוון חווה מרתקת שבה מגדלים יענים. נלמד על דרך גידולם, נצפה במרוץ יענים ואם יתאפשר אף ננסה לרכוב על בעלי הכנף הענקיים הללו. נמשיך למעבר ההרים הקרוי " ארבעת המעברים ". נתרשם מההרים העצומים ומתבניות הנוף המרתקות המייחדות את המקום. נמשיך ב"דרך הגנים" היפה ונהנה מיופיים של הצמחייה והאגמים הרבים הפרוסים בצידי הדרך. נגיע לעיר נייזנה שהינה עיר ייחודית ויפהפייה הממוקמת על לגונה המחוברת לאוקינוס האטלנטי. לפנות ערב נטייל בנמל הקטן והמיוחד של נייזנה, נאכל שם ארוחת ערב טעימה במסעדה מקומית ולאחריה נגיע למלון בנייזנה ללינה.

יום 6. ספארי דולפינים – שמורת הציציקמה – שמורת "ארץ הקופים" – שמורת הציפורים "עדן"

נתחיל את היום בנסיעה לכוון מפרץ "פלטנברג". נצא לספארי דולפינים באמצעות סירות מהירות, אם יתמזל מזלנו נוכל לצפות בחיות ים נוספות. נפליג חזרה ליבשה ומשם נמשיך לסיור בשמורת "הציציקמה" שם נצעד לקניון "גשר

הסערות". מדובר בגשר מרהיב התלוי מעל קניון וממנו נפרש נוף מדהים ביופיו. נמשיך לסיור מודרך **בשמורת ארץ הקופים**. נטייל לצידי הקופים הרבים מסוגים שונים המסתובבים באופן חופשי לחלוטין בשטח השמורה. נמשיך לביקור ב"עדן", מדובר **בשמורת הציפורים מהגדולות בעולם**. נפגוש במיני ציפורים נדירות, נאזין לציץ הציפורים המדהימות ונהנה ממראה בעלי הכנף השונים. **נחזור למלון בנייזנה לארוחת ערב ולינה**.

יום 7. נייזנה – טיסה ליוהנסבורג – סיקמור (מחוז מפומלנגה)

נצא מנייזנה לעיירה ג'ורג' ומשם **נטוס ליוהנסבורג**. ננחת בעיר ונצא לכיוון **פרטוריה**, עיר הבירה שבה נמצאים מוסדות השלטון של דרום אפריקה. נגיע לעיר ונערוך סיור קצר שיכלול תצפית לעבר הטיילת היפה, בית הפרלמנט המרשים, פסל נלסון מנדלה, ואזור העיר התחתית. נגיע לעיר **סיקמור שבמחוז מפומלנגה** ונתמקם במלון **לארוחת ערב ולינה**.

יום 8. סיקמור - "דרך הפנורמה" - "חלון אלוהים" - קניון בלייד – שמורת קרוגר פארק

נצא מסיקמור אל עבר אחת הדרכים היפות בעולם הלא היא **"דרך הפנורמה" שבמחוז מפומלנגה**. נעבור ליד מרגלות **הרי דרקנסברג (Drakensberg)** שמשמעותם - הרי הדרקון. מדובר ברצועת הרים המתנשאת לגבהים מעוררי השתאות עד למעל 3000 מטר. האזור מסביב מהווה את אחד מאתרי הטבע היפים ביותר בדרום אפריקה. נמשיך לנקודת תצפית מדהימה הנקראת **"חלון האלוהים"** בשל הנוף השמימי הנשקף מהמקום. נתרשם מהמפלים ונצפה בזרמי המים האדירים הנשפכים מגובה רב ביותר אל פני הקרקע. נמשיך ל **"קניון בלייד"**. מדובר בקניון ענק הנחשב לאחד המרשימים בעולם בשל רוחבו ועומקו הרב. נלך בערוץ הקניון, נתרשם מצורות הסלע השונות והמשונות שהטבע בכוחו הרב יצר במשך שנים רבות ונחוש את רחשי המים הזורמים במפלים. לעת ערב נגיע לפאתי **שמורת "קרוגר פארק"** שם נקנח בארוחת ערב ולינה.

יום 9. שמורת קרוגר פארק. ספארי ג'יפים

נצא השכם בבוקר ל**ספארי ג'יפים בשמורת "קרוגר פארק"** - (ארוחת בוקר ארוזה תינתן בהפסקת אכילה שתעשה באזור השמורה). הביקור בשמורה מהווה את אחת מגולות הכותרת בטיול שלנו. שטח השמורה עומד על קרוב ל 19000 קמ"ר והיא נחשבת לגדולה בשמורות הטבע באפריקה. השמורה שופעת צמחיה ומשכנת אלפי מיני צמחים שונים לצד סוגים מגוונים של עצים כמו עצי שקמה ושיטה. ייצוג נכבד ביותר מתקיים שם ל 5 החיות הגדולות בטבע, נמרים, אריות, פילים, תאואים, קרנפים, ג'רפות, תנינים והיפופוטמים השורצים באגמים, ויותר מ 500 סוגים של בעלי כנף שחלקם שוכנים בשמורה באורח קבע. תוך כדי תנועה בג'יפים נעקוב, נתרשם ואף נצלם את בעלי החיים השונים ונלמד את צורת חייהם בטבע. נחזור למלון **לארוחת ערב ולינה**.

יום 10. שמורת "קרוגר פארק" – ביקור במבשלת קפה - יוהנסבורג

נצא חזרה ליוהנסבורג ובדרכנו נערוך **ביקור במבשלת קפה מקומית וריחנית**. נלמד את תהליך הייצור המורכב של פולי הקפה על כל שלביו ונתכבד בקפה משובח ועוגה טעימה. **נעצור ליד חוות שמירה על קרנפים, זן חיות ההולך**

ונכחד. נצפה בקרנפים ונלמד מעט אודות חיה מעניינת זו. בהמשך נגיע ליוהנסבורג אחת הערים הגדולות בעולם שגם מהווה צומת מסחרי חשוב ביותר בדרום אפריקה. נצא לארוחת ערב טעימה באחת ממסעדות העיר הנמצאות במתחם שבו מצוי קזינו מפואר בו תוכלו לבקר. נחזור למלון ביוהנסבורג ללינה.



יום 11. יוהנסבורג

את היום נקדיש ליוהנסבורג. נגיע לרובע סווטו (SOWETO), הרובע נחשב למקום מגורי השחורים הגדול בדרום אפריקה ונדוע בשל היותו חממה למתנגדי משטר האפרטהייד. מאזור זה התחיל המרד כנגד הלבנים ששלטו בדרום אפריקה עד לשינוי המשטר. נטייל ברובע ונלמד אודות הבעייתיות והניגודים הקיימים במדינה. במהלך הסיור נבקר ברחוב Vilikazi שבו שוכנים בתיהם של שני זוכי פרס נובל, נלסון מנדלה והבישוף דזמונד טוטו. נבקר בשכונות השונות ואם יתאפשר ניכנס לבתים של מספר תושבים הגרים ברובעים העניים. בהמשך נבקר במכרה זהב מקומי שבו נרד למעמקי האדמה בעקבות הזהב. נמשיך לסיור בעיר התחתית של העיר שם נחוש את מורכבות הבעיות החברתיות השונות בדרום אפריקה. נצא לארוחת ערב באחת מהמסעדות הטובות במתחם הקזינו ולאחריה נשוב למלון ללינה.

יום 12. יוהנסבורג - זימבבווה – שייט על נהר הזמבזי - זימבבווה

בבוקר נצא לטיסה מיוהנסבורג וננחת בזימבבווה. נצא לסיור עיר, נלמד על צורת החיים במקום ונבקר בשוק המקומי של העיירה. נתמקם במלון ואחרי כן נצא לשייט מהנה על נהר הזמבזי האדיר. הנהר שאורכו 2500 ק"מ חוצה 7 מדינות ומצטיין בכמויות המים העצומות שזורמות בו. במהלך השייט נצפה בתנינים הענקיים, בהיפופוטמים הרובצים בנחת ונראה חיות נוספות בהם בעלי כנף סגוניים שירחפו בציוץ מעל ראשינו. בשעות הערב נצא לארוחת BOMA בשמה האפריקאי. מדובר בארוחה עשירה מאוד הכוללת בשר מסוגים שונים ומגוונים ותוספות רבות תחת כיפת השמיים. הארוחה מלווה בריקודים ושירה בסגנון אפריקאי מקומי. נחזור למלון בזימבבווה ללינה.

יום 13. זימבבווה – בוצוואנה. ביקור בשמורת הצ'ובה כולל ספארי ושייט - זימבבווה

נפתח את היום בנסיעה ונחצה את הגבול מזימבבווה לבוצוואנה. נתחיל את הביקור בשמורת הצ'ובה (Chobe) הנחשבת לשנייה בגודלה בבוצוואנה ושטחה מתפרס על פני יותר מ 11000 קמ"ר (חצי משטחה של מדינת ישראל). הסיור בשמורה יערך בג'יפים. בצהריים נחזור לנקודת היציאה לספארי שם נפרד מהג'יפים ונאכל ארוחת צהריים טעימה. נמשיך את היום בשייט מרתק בנהר הצ'ובה הגובל במדינת נמיביה. במהלך השייט נתרשם ממראה הלגונות המרהיבות והאיים הצצים מתוך המים כשלידים מגוון שלם של בעלי חיים וטורפים כגון היפופוטמים, תנינים, באפלו, פילים, ובעלי כנף מרהיבים. בערב נחזור למלון בזימבבווה ללינה.

יום 14-15. מפלי ויקטוריה – זימבבואה - טיסה לתל אביב

נצא מוקדם בבוקר לעבר המפלים האדירים לאחר שנלבש על עצמנו מעילי גשם. נערוך סיור מודרך ונטייל בנקודות תצפית שונות מעל המפלים, נצטלם ונתרשם ממפלים אדירים אלו ונחזור למלון לארוחת בוקר מפנקת. נתארגן ונצא לשדה התעופה בזימבבואה לטיסתנו לאדיס אבבה ומשם מלאי חוויות ורשמים נעלה לטיסתנו חזרה לארץ.



אטרקציות ואתרים מרכזיים הכלולים בתוכנית הטיול

- קייפטאון - סיור עיר, עליה ברכבל להר השולחן וסיור רגלי
- ביקור בגנים הבוטאניים של קייפטאון
- ביקור בנמל המרשים בקייפטאון Water Front
- ביקור בעיירה פרנצ'הוק
- ביקור בעיירת סטלנבוש כולל ביקור ביקב מקומי עם טעימות יין
- ביקור בחווה טיפוסית כפרית כולל ארוחת צהריים ומעדני ברביקיו
- ביקור וטעימות יין פורט משובח ביקב מקומי ב"קאליטזדרופ"
- ביקור בחווה מקומית טיפוסית באוטצהורן כולל ארוחת ערב
- ביקור במערת הנטיפים קנגו
- טיול בשמורת הטבע ציציקאמה
- ספארי דולפינים בנייזנה
- סיור מודרך בשמורת "ארץ הקופים"
- שייט על נהר הזמבזי
- ביקור במפלי ויקטוריה

- סיור ג'יפים בשמורת הצ'ובה
- שייט על נהר הצ'ובה
- סיור עיר ביוהנסבורג כולל רובע סווטו ומוזיאון האפרטהייד
- מעבר ב"דרך הפנרמה" והמשך לנקודת התצפית "חלון האלוהים"
- סיור רגלי בקניון בלייד
- ספארי בשמורת הקרוגר פארק כולל ביקור במבשלת קפה מקומית באזור השמורה

טבלת תאריכי יציאה ומחירים 2019/20

קוד טיול	יציאה	חזרה	מחיר	הדרכה
SA1104	04.11	17.11	\$4849	דויד היימן
SA0502	05.02	18.02	\$4849	דויד היימן
SA0320	20.03	02.04	\$4849	דויד היימן

המחירים כוללים :

- ✓ טיסות בינלאומיות ליוהנסבורג כולל 2 קטעי טיסות פנימיות
- ✓ 13 לילות על בסיס חצי פנסיון בכל ימי הטיול
- ✓ מדריך מטעם חברת סביב העולם ווטיק ומנוסה בארץ היעד
- ✓ הדרכה מקומית היכן שנדרש
- ✓ אוטובוס תיירים מפואר וממוזג, למעט ימי הביקורים בשמורות הטבע בהם התנועה תהיה ברכבי שטח
- ✓ דמי כניסה לכל האתרים שבמסלול כולל טעימות יין ביקבים השונים
- ✓ טיפים למדריכים המקומיים ולכל נותני השירותים
- ✓ טיפים לנותני שירותים בחו"ל (למעט סבלים ולמדריך הישראלי)

מחיר הטיול אינו כולל: ביטוח רפואי ומטען, טיפ למדריך הישראלי, ויזת כניסה לזימבבווה בסך \$ 45 שישולמו בכניסה למדינה

פרטי טיסות בחברת אתיופיאן אירליינס:

תל אביב – אדיס אבבא טיסה מספר : ET 405 המראה: 01:00 נחיתה: 05:40
 אדיס אבבא - קייפטאון טיסה מספר : ET 847 המראה: 08:20 נחיתה: 13:50

יוהנסבורג – אדיס אבבא טיסה מספר: ET 808 המראה: 14:10 נחיתה: 20:25
 אדיס אבבא – תל אביב טיסה מספר ET 404 המראה: 23:30 נחיתה 03:20 למחרת

